MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - CCE
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5811/3215-5810.
Internet: www.ufpi.br

Portaria nº.  040/2015-CCE/UFPI                                      Teresina-PI, 04 de novembro de 2015

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA

SILVA NETO”- CCE, no uso de suas atribuições legais e, considerando o Memorando Eletrônico

Nº 09/2015 – CPPD;

R E S O L V E:

           Designar a Comissão Eleitoral composta pelos professores Maria de Jesus Farias

Medeiros – CCMDE/CCE (Presidente), Nilza Maria Cury Queiroz – DMTE/CCE (Membro),

Maria de Jesus dos Santos – DEFE/CCE (Membro) e Achylles de Oliveira Costa Junior –

DCS/CCE (Suplente), para, sob a presidência da primeira, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da

data de publicação desta Portaria no Boletim de Serviço/UFPI, coordenar o processo de escolha

dos 02 (dois) representantes – titulares e suplentes, do Centro de Ciências da Educação “Prof.

Mariano da Silva Neto”– CCE, junto à Comissão Permanente de Pessoal Docente – CPPD.

  ______________________________________________

Prof. Dr. José Augusto de Carvalho Mendes Sobrinho

Diretor do CCE

C/C

AOCJ

MJFM

MJS

NMCQ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil – CEP – 64049-550

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811, Telefax: (086) 3215-5693 – Teresina – PI

Internet: www.ufpi.br

http://www.ufpi.br/
http://www.ufpi.br/